
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  CVJM Görlitz S

I II III IV V VI Punkte

6 11 5 9 15 3

25

0
8
25

2
10

3
11

5
16

6
17

7
19

Auszeit

5:8
11:17

Ende
14:24

B  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte

14 11 9 1 13 5

2022

20:19

20:21
╳
11
20

1
13

2
15

3
17

8
18

10
19

Auszeit

17:15
20:22

S
A
T
Z

2

Start
14:27

B  Post SV Dresden I S

I II III IV V VI Punkte

11 9 1 13 5 22

132 12

4:13 2:5

1
7

2
8

3
13

4 5 6 Auszeit

4:10
4:12

Ende
14:48

A  CVJM Görlitz R

I II III IV V VI Punkte

6 11 16 9 15 8

2517 14 10

18:6 15:5 20:6

╳
20

3
22

5
23

7
25

15 17 Auszeit

23:9
23:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51

A  CVJM Görlitz S

I II III IV V VI Punkte

6 15 13 9 14 8

2517 10

18:5 19:6

1
23

7
24

10
25

19 20 22
Auszeit

Ende
15:13

B  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte

14 11 9 1 13 5

1722 2

9:22 5:19

11:23
╳
11

2
16

3
17

5 7 8 Auszeit

5:13
5:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

A  CVJM Görlitz vs. Post SV Dresden I B

Spiel 49 18.01.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Am Windmühlenweg
02828 Görlitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  CVJM Görlitz 14/14

2 Simmank, Sarah X

3 Lochner-Beyala, Brigi… X
4 Popowski, Kristina X
5 Graen, Lisa X
6 Pawlik, Rosalie X

8 Gullus, Isabell X
9 Weiß, Wilma X

10 Fabisch, Maria X
11 Szczęsna, Joanna X
13 Horter, Pia X

14 Schimank, Denise X
15 Sarlej, Katarzyna X
16 Koban, Helena X
17 Tzschoppe, Malene X

A  Libero

2 Simmank, Sarah X
4 Popowski, Kristina X

A  Offizielle

T Jautze, Tino
CT Jautze, Cindy E
SC Menzel, Robert E

C

B  Post SV Dresden I 11/14

1 Quade, Ina X
2 Sykut, Maria X
4 Rahn, Jette X

5 Höntsch, Paula X
9 Gruber, Samira X

11 Janke, Sabine X
12 Tschöpe, Sarah X

13 Günnel, Luisa X
14 Krahl, Anja X
18 Bayer, Josefina X
22 Polak, Lisa X

B  Libero

4 Rahn, Jette X
18 Bayer, Josefina X

B  Offizielle

T Quade, Ina
CT Gruner, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  CVJM Görlitz
Post SV Dresden I

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 20 0 2 2
2 3 1 25 2 21 13 0 2 2
0 2 1 25 3 22 17 0 3 2

4
5

4 5 3 75 67 50 0 7 6
Start: 14:00 Ende: 15:13 Dauer: 1:13

Sieger: CVJM Görlitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Miertschink, Elke DE 1

2 Krüger, Stefan DE 2

Schr. Günther, Deniz
Assist. Hüther, Friedrich

Dokument erstellt: 18.01.2025 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


