

Sachsenliga Frauen

Frauen

(A) CVJM Görlitz vs. Post SV Dresden I (B)

Spiel 49

18.01.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Am Windmühlenweg 02828 Görlitz

14/14

B Post SV Dresden I 11/14

1 **Q** Quade, Ina

5 Höntsch, Paula

9 Gruber, Samira

2 Sykut, Maria

4 Rahn, Jette



		S		art :00	A CVJM Görlitz				S	En 14:	de :24	B Post SV Dresden I				R			
	Αι	ıfsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Star	rtauf	stellung	7	6	11	5	9	15	3		14	11	9	1	13	5		
		s	pielernr.	L.							25	(22)						20	
Aufstelli	Auswechsel- spieler	chsel- pieler Spielstand		Z								20:19							
												20:21							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 m (N)	2 10	3 11	5 16	6 17	7 19	Auszeit 5:8 11:17	x <u>∓</u> @	1 13	2 15	3 17	8 18	10 19	Auszeit 17:15 20:22	

S		art :27	В	ost S\	/ Dres	den I	s	En 14	itz	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	9	1	13	5	22		6	11	16	9	15	8	
<u> </u>		2			12		13	17	14		10			25
Z		4:13			2:5			18:6	15:5		20:6			
2	1 7	2 8	<u>ო</u> (©	4	5	6	Auszeit	X 20	3 22	5 23	7 25	15	17	Auszeit
			•)				4:10 4:12							23:9 23:13

			S		art :51	A CVJM Görlitz				S	En 15	Ende 15:13 B Post SV Dresden I					R			
	Αι	Aufschlagfolge		Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Į ģ	Startaufstellung		rtaufstellung		6	15	13	9	14	8		14	11	9	1	13	5			
Aufstellung	A	Spielernr.		L	17			10			25	22)		2				17		
Aufs	Auswechsel- spieler	pieler Spielstand				Z	18:5			19:6]	9:22		5:19				
												11:23								
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 23	7 24	10 23	19	20	22	Auszeit	X 11	2 16	m(Ē)	5	7	8	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.															5:13 5:18		

SA	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Aufschlagfolge											
Į G	Sta	rtaufstellung										
ellur		SI	oielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.									

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

•	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkt
	T																					
-	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Hüther, Friedrich

					1			9		Х	11	Janke, Sabine	Х
					Ľ	71032	CIC		Fabisch, Maria	Χ	12	Tschöpe, Sarah	Χ
								Szczęsna, Joanna	Χ	13	· .	Χ	
					4			13	Horter, Pia	Х	14	Krahl, Anja	X
		Eraek	nisse					14	Schimank, Denise	Х	18	Bayer, Josefina	X
<u> </u>		•	Post S		es	den	Ι	15	©Sarlej, Katarzyna	Х	22	Polak, Lisa	X
(A) CVJ	M G	örlitz		(B)			16	Koban, Helena	Х		T Glatt, Elsa	
A W G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	17	Tzschoppe, Malene	Х	(B)	Libero	
2 0 1	25	1	24	20	0	2	2	(A)	Libero)		
2 3 1	25	2	21	13	0	_	2	$\frac{\smile}{2}$	Simmank, Sarah	X	4	Rahn, Jette	Χ
0 2 1	25	3	22	17	0	3	2	4	Popowski, Kristina	Х	18	Bayer, Josefina	Χ
+++		4						$\dot{\sim}$	Offizielle	, , ,			
шш		5						(2)			(B)	Offizielle	
4 5 3	75		67	50	0	7	6	Τ	Jautze, Tino				
Ctarte 1	Start: 14:00 Ende: 15:13 Dauer: 1:13				13	CT	lautze, Cindv	lΕ	ΙT	Quade, Ina			
Sieger: C				טעע	101		_		j == == = = , = = = ,				

A CVJM Görlitz

2 Simmank, Sarah

Graen, Lisa

8 Gullus, Isabell

Pawlik, Rosalie

Lochner-Beyala, Brigi..

Popowski, Kristina

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Miertschink, Elke	DE	1						
2	Krüger, Stefan	DE	2						
			Schr.	Günther, Deniz					

Bemerkungen